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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1176-7:2020) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 136 „Sports, playground and other 
recreational facilities and equipment“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2020. a oktoobriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2020. a oktoobriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 1176-7:2008. 

Standardisari EN 1176 „Playground equipment and surfacing“ koosneb järgmistest osadest: 

— Part 1: General safety requirements and test methods; 

— Part 2: Additional specific safety requirements and test methods for swings; 

— Part 3: Additional specific safety requirements and test methods for slides; 

— Part 4: Additional specific safety requirements and test methods for cableways; 

— Part 5: Additional specific safety requirements and test methods for carousels; 

— Part 6: Additional specific safety requirements and test methods for rocking equipment; 

— Part 7: Guidance on installation, inspection, maintenance and operation; 

— Part 10: Additional specific safety requirements and test methods for fully enclosed play equipment; 

— Part 11: Additional specific safety requirements and test methods for spatial network. 

Seda osa peaks kasutama koos standarditega EN 1176 (kõik osad) ja EN 1177 „Impact attenuating 
playground surfacing — Methods of test for determination of impact attenuation“. 

Järgmised Euroopa standardid, tehnilised aruanded ja teised võivad samuti kohalduda: 

— EN 14960 (kõik osad). Inflatable play equipment — Safety requirements and test methods 

— EN 14974. Skateparks — Safety requirements and test methods 

— EN 15312. Free access multi-sports equipment — Requirements, including safety and test methods 

— EN 16630. Outdoor fitness equipment — Safety requirements and test methods 

— CEN/TR 16598. Collection of rationales for EN 1176 — Requirements 

— CEN/TR 16879. Siting of playgrounds and other recreational facilities — Advice on methods for 
positioning and separation 

— EN 16899. Sports and recreational equipment — Parkour equipment — Safety requirements and test 
methods 

— CEN/TR 17207. Playground and recreational areas — Framework for the competence of playground 
inspectors 
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Täielikult suletud mänguseadmete hooldusnõuete kohta vaadake standard EN 1176-10 „Playground 
equipment and surfacing — Part 10: Additional specific safety requirements and test methods for fully 
enclosed play equipment“ („Mänguväljaku seadmed ja aluspind. Osa 10: Täiendavad spetsiaalsed 
ohutusnõuded ja katsemeetodid täielikult piiratud mänguseadmetele“). 

Põhimõtteline muudatus standardi EN 1176-7 eelmise väljaandega võrreldes on see, et juhiseid, mis 
antakse selles EN 1176 osas, on uuendatud standardi EN 1176-7:2008 kasutamise kogemuse valguses, 
näiteks viidetega teistele EN 1176 osadele, kui teostatakse ülevaatust. Selle tulemuseks on järgmised 
muudatused: 

a) sõnastust ühtlustati standardi EN 1176-1 sõnastusega; 

b) soovitused muudeti enamikus nõueteks; 

c) ülevaatus ja hooldus viidi lahku ning eraldi osadesse; 

d) muud CEN-i dokumendid lisati Euroopa eessõnale, näitamaks lugejale seoseid selle standardiga; 

e) uuendati termineid ja määratlusi. 

CEN-CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument on kohaldatav mänguväljaku seadmetele, aluspinnakattele ja lisaseadmetele, nt väravad, 
tarad, pingid, prügikastid, varjud jne. See on mõeldud kasutamiseks mänguväljaku operaatoritele (vt 
määratlus 3.4) nende abistamiseks ülevaatuse ja hoolduse korra parendamiseks iga mänguväljaku jaoks. 

MÄRKUS 1 Ülevaatuse käsitlusala ja lisaseadmete kaasamine varieerub individuaalselt. 

MÄRKUS 2 Lisaseadmed ei ole arvatud standardisarja EN 1176 osades varustuse konkreetsete tüüpide hulka; seega 
ei hinnata neid vastavusele standardisarjale EN 1176 ning need allutatakse riskihindamisele.  

See dokument kehtestab juhised mänguväljaku seadmete ja seadmeid ümbritseva aluspinnakatte 
paigaldamisele, ülevaatusele, hooldusele ja opereerimisele. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 1176-1:2017. Playground equipment and surfacing — Part 1: General safety requirements and test 
methods 

EN 1177:2018. Impact attenuating playground surfacing — Methods of test for determination of impact 
attenuation 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis EN 1176-1 ning allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/. 

3.1 
ülevaatus (inspection) 
kontrollimine, et veenduda mänguväljaku jätkuvas ohutus kasutamises 

MÄRKUS  Ülevaatuse eesmärk on hinnata seadmete ja/või mänguväljaku aluspinnakatte üldist ohutustaset. 
Ülevaatuse tulemusest raporteeritakse ülevaatuse raportis ning see võib põhjustada ennetavaid meetmeid, nagu on 
lisahooldus, remondid jne.  

3.2 
hooldus (maintenance) 
sekkumine, mis on nõutav ja/või ette võetud nii vahetult ja nii kaua kui on võimalik seadmete ja 
aluspinnakatte algse seisukorra säilitamiseks, et kompenseerida tavalist kulumist ja rebenemist 

MÄRKUS  Hooldusjuhised annab tarnija, nagu on kindlaks määratud standardi EN 1176-1:2017 jaotises 6.1.4. 
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